
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2017. január 9-én tartott rendkívüli üléséről. 

Az ülés helye: Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal, polgármesteri iroda 

Jelen vannak: 

Meghívottak: 

Zádori János polgármester 
Gászné Bősz Bernadett alpolgármester 
Andrics Aliz 
Dr. Hutvágner Rozália 
Füri Ferenc 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

[)~ FenyvesiJánosjegyző 

képviselők 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 
Baumann Mihály a Pécsváradi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő-testület 
valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet 
a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: 

1. A Német Nemzetiségi Önkormányzat iskola 
átvételi kérelmének támogatása 

2. Egyebek 

1.) napirend 
A Német Nemzetiségi Önkormányzat iskola átvételi 
kérelmének támogatása 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester elmondta, hogy a Pécsváradi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
jelezte, hogy átvenné a Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola fenntartói jogát 
a 2017 /18-es nevelési, oktatási évtől kezdve. Az ezzel kapcsolatos előterjesztést a képviselők 
megkapták 
Baumann Mihály a Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke tájékoztatta a testületet az 
önkormányzat üléséről, az ott született határozatokról. 

Fontos leszögezni, hogy az intézmény átvétele miatt az iskolában folyó nevelő-oktató munka 
tartalma nem változik. Az új fenntartó változatlan szakmai tartalommal, változatlan 
létesítményi, tárgyi és személyi feltételekkel működtetné az intézményt, nem tart igényt a 
beiskolázási szabályok, a körzethatárok megváltoztatására sem. 
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Füri Ferenc kiemelte, hogy fontos szempont, hogy az esetleges pozitív döntés után visszatérjünk 
a kérdésre és pontosan vizsgáljuk meg az intézmény finanszírozhatóságának kérdését. 

A polgármester javasolta az írásban kiküldött határozat elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

1/2017. a. 9.) számú határozat 

1. Pécsvárad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Pécsváradi Német 
Nemzetiségi Önkormányzat azon határozatát, amelyben kezdeményezi a Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központ által fenntartott Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (székhely: 7720 Pécsvárad, Kossuth Lajos utca 39-41.; 
OM azonosító: 027287) elnevezésű köznevelési intézmény fenntartói jogának a 2017-2018. 
tanévtől való átvételét. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy az átvételi szándék a 
geresdlaki és nagypalli tagiskolára nem vonatkozik. 

2. A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola esetleges működési hiányának finanszírozására, valamint 

felvállalja az iskola működtetésével kapcsolatos pénzügyi, számviteli, igazgatási feladatok 
ellátását, amennyiben a nemzetiségi önkormányzat azt nem tudja teljesíteni. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

2.) napirend 
Egyebek 

Előterjesztő 

A polgármester tájékoztatta a testületet, hogy az önkormányzatnál történt szervezeti változások 
miatt kormányzati funkció kódok és telephely törlés szükséges. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

2/2017.íl.9.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzata, mint törzskönyvi jogi személy a 2017. évtől használatos 
kormányzati funkció kódok közül az alábbiakat törölni kívánja: 

kor. funk. kódja 
096015 
096025 

Határidő : azonnal 
Felelős: polgármester 

megnevezése 
Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
Munkahelyi étkezés köznevelési intézményben 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

3/2017.(1.9.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzata törölni kívánja a telephelyei közül a Konyha, 7720 Pécsvárad, 
Tavasz u.12. címet. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

László Miklós képviselő felvette, hogy erre az évre a kulturális közfoglalkoztatottakról 
együttműködési megállapodást kell kötni. 

A képviselők megállapodtak abban, hogy fő szabályként ebben az évben is minden hónap 2. 
hétfőjén lesz testületi ülés. 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 

tl''V( I r 
Dr. Fen~J János 

jegyző 


